

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 51129726

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.409,10 RON - 6.409,10 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA MMT A048 223950 Husă scaun 1 98,71 98,71 ORS708-1L Acoperire protectoare 6 19,30 115,80 830 702 087 4 Solutii chimice pentru sistem pneumatic 4 24,45 97,80 000 989 94 0213 Ulei sintetic motor 1 98,23 98,23 SEA WB05/R Unelte 2 9,43 18,86 CRB MULTI 15W40 CI-4 20L Uleiuri motoare 1 211,97 211,97 C 17 225/3 Filtru aer 1 73,53 73,53 000 989 94 0213 Ulei sintetic motor 1 98,23 98,23 ORS708-1L Acoperire protectoare 10 19,30 193,00 MMT A048 223950 Husă scaun 1 98,71 98,71 BAT145/800L/SHD/4MAX Acumulator LKW 2 399,00 798,00 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 2 149,27 298,54 3.36010 Întrerupator alimentare acumul 1 77,44 77,44 LP2039 Set placute frana 1 117,95 117,95 CO12017147 Simering etansare cutie 2 96,42 192,84 CO12014618B Etansare/garnitură diferențial 2 72,65 145,30 CO12015506B Simering/etansare butuc roată 2 104,69 209,38 42127757 Rulment coroană diferențial 2 135,44 270,88 7.32506 Rulment arbore antrenare 1 479,56 479,56 CRK-400 Kit reparație etrier frână 1 199,35 199,35 ORS708-1L Acoperire protectoare 10 19,30 193,00 VKHB 2082 Rulment roată - individual 2 183,31 366,62 VKHB 2160 Rulment roată - individual 2 123,29 246,58 2477955 Șaibă pinion transmisie 2 41,93 83,86 4459025 Simering/etansare butuc roată 2 22,57 45,14 AUG75487 Șaibă butuc roată 2 83,95 167,90 3.33300 Comutator coloana direcție 1 154,90 154,90 MAN-IS-001 Bloc conectare contact aprinder 1 42,80 42,80 AUG75025 Contact de aprindere 1 130,14 130,14 CRK-400 Kit r
